



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GLERUP DEVELOPMENT APS
ROSKILDEVEJ 19, 7441 BORDING
ÅRSRAPPORT
7. APRIL - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2022

Joachim Glerup Verwold

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 7. april - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Glerup Development ApS Roskildevej 19 7441 Bording
	CVR-nr.: 42 28 10 93 Stiftet: 7. april 2021 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 7. april - 31. december
Direktion	Joachim Glerup Verwold
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Borgergade 36 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel af byggegrunde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -61 tkr., og anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, men denne forventes reetableret via den løbende drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 7. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOTAB		-6.190
Af- og nedskrivninger.....		-9.435
DRIFTSRESULTAT		-15.625
Andre finansielle omkostninger.....	1	-60.831
RESULTAT FØR SKAT		-76.456
Skat af årets resultat.....	2	15.669
ÅRETS RESULTAT		-60.787
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-60.787
I ALT		-60.787

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		3.211.719
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.211.719
ANLÆGSAKTIVER.....		3.211.719
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.621.866
Varebeholdninger.....		1.621.866
Udskudte skatteaktiver.....		15.669
Tilgodehavender.....		15.669
Likvide beholdninger.....	4	698.585
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.336.120
AKTIVER.....		5.547.839
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-60.787
EGENKAPITAL.....		-20.787
Gæld til pengeinstitutter.....		2.922.301
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.912.011
Anden gæld.....		814
Periodeafgrænsningsposter.....		13.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.568.626
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.568.626
PASSIVER.....		5.547.839
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. april 2021	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-60.787	-60.787
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-60.787	-20.787

NOTER

	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger		1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.835	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31.996	
	60.831	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-15.669	
	-15.669	
Materielle anlægsaktiver		3
	Grunde og bygninger	
Tilgang.....	3.221.154	
Kostpris 31. december 2021.....	3.221.154	
Årets afskrivninger	9.435	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	9.435	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	3.211.719	
Likvide beholdninger		4
Likvidebeholdninger indestår til sikkerhed for forudbetalinger fra kunder.		
Eventualposter mv.		5
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JGP Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		6
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.922 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 4.834 tkr.		
	2021	
Medarbejderforhold		7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
